1

TRƢỜNG ĐẠI HỌC Y DƢỢC CẦN THƠ       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     PHÒNG ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số: 1441 /TB-PSĐH

THÔNG BÁO
Về việc kiểm tra học viên trong các buổi học.

   Kính gửi:  - Bộ môn Tin học.

     - Bộ môn Ngoại ngữ.

     - Bộ môn Mác Lênin – Tƣ tƣởng Hồ Chí Minh.

 Phòng Đào tạo Sau đại học nhận đƣợc thông tin phản ánh của học viên về việc đi

học hộ của học viên trong lớp khi học các môn chung (Triết học, Tin học, Ngoại ngữ)

có giảng đƣờng đặt tại Bệnh viện Phục hồi chức năng và Điều trị bệnh nghề nghiệp

TP HCM (gồm các lớp CK1: RHM, Da liễu, YHCT và nhóm cao học RHM tham gia

học).

 Nay Phòng Đào tạo Sau Đại học đề nghị:

1. Giảng viên Bộ môn khi đi giảng phải kiểm tra chính xác từng buổi học, đúng

đối tƣợng đƣợc tham gia lớp học.

2. Lớp trƣởng, trƣởng nhóm và ban cán sự các lớp điểm danh, xác nhận chính xác

và chịu trách nhiệm với giảng viên và nhà trƣờng về thành viên của lớp mình.

3. Nếu giảng viên và Phòng Đào tạo Sau Đại học phát hiện trƣờng hợp đi học hộ

sẽ xử lý theo đúng qui chế đào tạo của Trƣờng: đình chỉ học tập học viên nhờ ngƣời

đi học hộ và xử lý kỷ luật lớp trƣởng, trƣởng nhóm và ban cán sự các lớp có hành vi

bao che sai phạm.

4. Khuyến khích các học viên hỗ trợ giảng viên và Phòng Đào tạo Sau Đại học

trong công tác quản lý lớp học, góp phần cho môi trƣờng học tập lành mạnh và tốt

đẹp hơn.

  Phòng Đào tạo Sau đại học thông báo đến Bộ môn, lớp trƣởng, trƣởng nhóm, ban

cán sự và học viên các lớp đƣợc biết để phối hợp thực hiện.

 Trân trọng.

                                                            Cần Thơ, ngày 05 tháng 10 năm 2020
Nơi nhận:                                      TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

- Nhƣ kính gửi;

- BCS và HV các lớp CK1:

            RHM, YHCT, DL

- Lƣu PSĐH                                                                                    (đã kí)

P

         Võ Huỳnh Trang